
Ansøgning til Hedensted kommune 	 Uldum d.17 dec.2015 

Fra Tørring Uldum Kunstforening 

Som en folkeoplysende forening 

Jeg vil herved beskrive Tørring — Uldum Kunstforenings årlige aktiviteter. 

Vi har en Påskeudstillingen med minimum 3 kunstner. 

Det kan være indenfor billedkunst keramik glas eller anden kunstart. 

Hele Påsken har vi så udstilling. Det starter med opsætning af vægge og 

ophængning/opstilling af de værker kunstnerne udstiller. 

Palmesøndag er der så fernisering for medlemmer, kunstner og offentligheden. 

Udstillingen løber hele Påsken. 

Derefter nedtages alt igen. Alt dette foregår med hjælp af bestyrelse, samt nogle 

medlemmer. 

I løbet af sommeren, som regel juni md. Tager foreningens medlemmer på &I 

sommerudflugt. Dette kan være besøg hos udvalgte kunstner - kunstmuser eller 

andre relevante kunstarter. 

Vores store censurerede udstilling der foregår i uge 42. Her kommer der kunstner 

fra hele landet vi har også flere gange haft kunstnere fra udlandet der indlevere 

værker til censureringen. 

Denne udstilling starter med indleveringen fredag eftermiddag fra k1.15 til k1.18. 

Der kommer ca. 100 udøvende kunstnere der indlevere værker (kan indlevere 4 

værker hver). 

Lørdag er der så åben censurering, der kan overværes af foreningens medlemmer 

samt af kunstnerne. Dette tager hele lørdagen i uge 51. Der indleveres ca. 350 - 400 

værker. 

Så op til uge 52 starter vi igen med opsætning af udstillingsplader podier mm. Den 

censurerede udstilling løber over hele uge 52. 

Af andre aktiviteter som noget nyt starter vi op med kunstforedrag, (2 om året) 

Startende med foredraget Kunst i det offentlige rum. Foredraget afholdes på Tørring 



Gymnasium d. 4. februar 2016 med Bente Hammershøy. Foredraget tager udgang i 

den kunst der er der med Bjørn Nørregaards kunst. 

Tørring Uldums Kunstforening har nylig besluttet at vi afholder vore udstillinger i 

Aale Hjortsvang Minihall. Vi har indgået en aftale med dem. Det indebærer at vi bl.a. 

har fået stillet et lille rum til rådighed til vores udstillingsmateriale. Det letter vores 

arbejde med udstillinger mm. Før måtte vi transportere materialet fra flere 

opbevaringssteder i den gamle Tørring Uldum Kommune. 

Vi håber herved at blive godkendt. Foreningen gør et meget stort stykke arbejde 

med at gøre Hedensted Kommune kendt i hele landet. Har udstiller fra hele landet. 

Vi arbejder endvidere på at udvikle foreningen samt vores attraktive censurerede 

udstilling. 

Skulle der ønskes yderlige oplysninger, står vi til rådighed. 

Med venlig hilsen 

For Tørring Uldum Kunstforening 

Formand. 

Thyge Risvig 

Vedlagt relevante bilag. 

Vedtægter 

Sidste generalforsamling 2015. 

Bestyrelsen/Medlemsantal 

Regnskab 



Referat — Generalforsamling 2015 
Dato: 	19-11-2015 

Tid: 	19.30 — 21.30 

Sted: 	Kirkebakkehuset, Tørring 

Mødedeltagere fra bestyrelsen: Birthe Sandahl, 

Frank Normann, Lone Henningsen, Margit Gejel, Peter 

Vessel, Ragnhild Hansen, Thyge Risvig, Lillian Madsen, 

Birgitte Eriksen 

Afbud: Alma Iversen (fratrådt suppleant) 

Referent: 	LMA 

Dagsorden: Referat: 

1. 	Valg af dirigent Henning Rasmussen 

Gennemgang af vedtægter — er der indsigelser i henhold 
til annoncering, skønt disse ikke er overholdt. Alle 
tilkendegiver at mødet kan afholdes i aften. 

. 	Formandens årsberetning Thyge Risvig 

Gennemgang som året der er gået. 

Medlemmer — status quo, der arbejdes med 
medlemsfordele især med Vindelev Blindrammefabrik. 

Synlige på de sociale medier — Vi har nu FaceBook profil 

Nye skilte til at kunne annonce i forhold til udstillinger 

Åle Hjortsvang Minihal vil være vores faste 
udstillingssted i fremtiden — her har vi også rum til at 
opbevare vores materiale. 

Sommerudflugten gik til Give skulpturpark — en meget 
interessant tur. Efterflugt af en tur ud til Britta El høj 

Påskeudstillingen — 2 kunstner inden for malerier, 
Hedensted fotoklub samt en keramiker 

Censureret udstilling — 15 færre udstillere end tidligere 
år. Annonceret i Kunstavisen, det gav resultat med 
udstillere fra Sjælland og nord Jylland. Vi vil fremover 
modtage værker med posten i forhold til censureret 
udstilling 

Foredrag i samarbejde med Folkeuniversitetet og Uldum 
Højskole. 4. februar 2016. -det er ganske gratis 

Brug endelig vores hjemmeside .htto://www.tuk-
kunsifore_nina.dki 

Påskeudstillingen er godt under forberedelse: Finn 
Birkelund fra Brande — aftale forventes at gå i orden. 

Få venligst udfyldt Navn, Adresse og mailadresse. Især 
nnailadresse er vigtig at få opdateret. Porto stiger til 
19kr. 



En tak til Bestyrelsen og til de frivillige arbejdere 

gennem året. 

3.  Regnskabsaflæggelse for det 

forløbne år 

Margit gennemgår regnskabet som er uddelt til alle 

mødedeltagerer. 

Regnskabet er revideret, godkendt og underskrevet af 

revisorerne pr. 09-11-2015 

Afstemning: Enstemmigt godkendt 

4.  Budget for det kommende år Margit gennemgår budgettet som er uddelt til alle 

mødedeltagerer. 

Debat omkring Entre pris. 

Forslag til erhvervelse af nye medlemmer. På første 
udstillingsdag kunne entreprisen trækkes fra 

medlemskontingent. 

Kontingent: 200 kir. hvilket er uændret. Godkendt 

5.  Indkomne forslag Ingen 

6.  Valg af bestyrelsesmedlemmer 

På valg og modtager valg: 

Thyge Risvig- Margit Gejl - 

Ragnhild Hansen 

Suppleant Lillian Madsen 

Valg af bestyrelsesmedlemmer 

Genvalg af Bestyrelsesmedlemmer: Alle genvalgt 

Genvalg af Suppleant: Genvalgt 

Forslag til ny suppleant Lisbeth Stoumand. Valgt 

Genvalg af revisor: Henning Rasmussen. Genvalgt 

Forslag til revisor: Anne Marie Seiger. Valgt 

7.  evt. Opfordring til at overvære den åbne censurering. Thyge 
uddyber hvilke retningslinier censorerne har fået inden. 

Den bedste udstilling nogensinde. Gode censorer som 
kom med konstruktiv kritik. Hvordan vælges censorer? 
Her kigger bestyrelsen på deres uddannelse og hvad de 
arbejder med til daglig. -Flere kandidater fra Århus 

Kunstakademi. 

Opfordring til at Like vores FaceBook side og følge den - 

så får man automatisk opdateringer. 

8.  Kaffe og udlodning af indkøbt 

kunst 

Auktion af donerede tryk. Nummeret og signeret. 

Udtrækning af indkøbt kunst. 

6 stk. blandt de tilstedeværende Udtrækning: 50, 74, 92, 

86, 42, 14 

Blandt alle medlemmer: Udtrækning: 44, 154, 167 

Underskrift: 
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